
 

  

 

GRUPPO DI RICERCA ITALIANO SULLA MEDIANITÀ 

Coordinatore: Fernando Sinesio (SOC) 

Laura Liberale (End of Life), Patrizio Tressoldi (SOC) 

 

ELENCO DEI MEDIUM CHE HANNO SUPERATO IL PROTOCOLLO DI 

VALUTAZIONE 

 

-Mara Biondi, Bergano; email: marabiondi@live.it ; Associazione M3IKIT 

https://meikitfoundation.wordpress.com  ; Cell: 347 8312367 

-Marilena Chiorlin, Novara; email: marilena.chiorlin@virgilio.it  Cell. 327 6361566 

-Slavy Gehring, Mendrisio (CH); http://www.intuizia.com  

-Susi Gallesi, Padova; email: susigallesi@gmail.com ; info@susigallesi.com ; 

www.susigallesi.it 

-Stefania Mariucci, Roma; email: stefaniamariucci42@gmail.com  

-Elisabetta Lupano, Ostia Lido Roma; email: elisabetta.lupano@libero.it; 

https://www.elisabettalupano.it  

- Lila Degli Angeli (Monica Pilotti), Meda (MB) ; email: ilcentro.lila@gmail.com  

-Elisabetta Stellato Livorno; email: elisabettastellato@tiscali.it  
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